
Herren Cup Oktober - 05.10.2016
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

Stand: 05.10.16, 18:06 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto
1 1 Mayer, Maximilian Reichswald, GC Am   1,6/ 2  29  31  31/1,7

2 Mateja, Vito GC Kitzbühel   5,4/ 7  24  30  30
3 Klett, Dr. Gregor Würzburg, GC   9,3/11  23  32  32/9,4
4 Bochdanovits, Alessandro de Würzburg, GC   5,7/ 7  22  28  28/5,8
* Stock, Jim Würzburg, GC  11,6/14  22  33  33
6 Kessler, Rainer Würzburg, GC  14,9/17  21  36  36
7 Pohl, Dr. Jörg Würzburg, GC   8,7/10  19  29  29/8,8
8 Kagerbauer, Rainer Würzburg, GC   9,6/11  18  26  26/9,7
* Avit, Serge Würzburg, GC  14,6/17  18  34  34

10 Schraud, Ernst Würzburg, GC  13,6/16  16  27  27/13,7
* Lenz, Reinhold Würzburg, GC  21,3/25  16  37  37/20,9

12 Winkler, Christian Würzburg, GC  18,3/21  15  30  30/18,4
13 Böhm, Dr. Dirk Würzburg, GC  11,5/14  10  20  20/11,6

* Großkopf, J. Robert Würzburg, GC  16,7/20  10  23  23/16,8
15 Christ, Franz Würzburg, GC  19,3/23   9  30  30/19,4
16 Ruppert, Fabian    37/36   7  30  30
17 Kampf, Bruno Würzburg, GC  28,0/33   2  19  19

* Kopitsch, Gernot Würzburg, GC  32,0/37   2  20  20

Netto HCP bis --
1 1 Lenz, Reinhold Würzburg, GC  21,3/25  16  37  37/20,9
2 2 Kessler, Rainer Würzburg, GC  14,9/17  21  36  36
3 3 Avit, Serge Würzburg, GC  14,6/17  18  34  34

4 Stock, Jim Würzburg, GC  11,6/14  22  33  33
5 Klett, Dr. Gregor Würzburg, GC   9,3/11  23  32  32/9,4
6 Mayer, Maximilian Reichswald, GC Am   1,6/ 2  29  31  31/1,7
7 Ruppert, Fabian    37/36   7  30  30
* Christ, Franz Würzburg, GC  19,3/23   9  30  30/19,4
* Mateja, Vito GC Kitzbühel   5,4/ 7  24  30  30
* Winkler, Christian Würzburg, GC  18,3/21  15  30  30/18,4

11 Pohl, Dr. Jörg Würzburg, GC   8,7/10  19  29  29/8,8
12 Bochdanovits, Alessandro de Würzburg, GC   5,7/ 7  22  28  28/5,8
13 Schraud, Ernst Würzburg, GC  13,6/16  16  27  27/13,7
14 Kagerbauer, Rainer Würzburg, GC   9,6/11  18  26  26/9,7
15 Großkopf, J. Robert Würzburg, GC  16,7/20  10  23  23/16,8
16 Kopitsch, Gernot Würzburg, GC  32,0/37   2  20  20

* Böhm, Dr. Dirk Würzburg, GC  11,5/14  10  20  20/11,6
18 Kampf, Bruno Würzburg, GC  28,0/33   2  19  19

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!
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